
 

 

2020 年 2月 25日 

各  位 

モリト株式会社 

 

 

当社第 82回定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染防止対応について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

2月 26日（水）に、当社第 82回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染防止のため、株主様の安全を第一に考え、以下のとおりご案内いたしま

す。 

 

 

〈当社の対応について〉 

・ご来場いただきました株主様には、マスクを 1枚配布させていただきます。 

・会場入り口付近などに、アルコール消毒液を設置いたします。 

・総会スタッフはマスクを着用させていただきます。 

・登壇役員は発言の妨げになりますので、マスクの着用はいたしませんが、役員と株 

主様の間隔を例年より広くお取りします。 

・株主様のお席につきましても、隣の方のお席との間隔を例年より広くとるよう設置い

たします。 

・株主様にご発言いただく際にお渡しするマイクは、ご使用ごとに除菌シートでのふき

取りをいたします。 

 

 

 以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

なお、今後の状況変化に合わせ、当日の運営につきましては臨機応変に対応してまいりま

す。 

 

以上 


